Edição 821 | Ano 2024
29 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA N° 013/2024 - SEDUC . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO DE RESULTADO - CREDENCIAMENTO N° 002/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITAÇÃO - CREDENCIAMENTO N° 003/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: UEBMYNQU-BPCLFSE6-XWSGTBQG-0AFRZHHU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

Edição 821 | Ano 2024
29 de fevereiro de 2024

Página 3

PORTARIA N° 013/2024 - SEDUC

Certificação Digital: UEBMYNQU-BPCLFSE6-XWSGTBQG-0AFRZHHU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

CNPJ – 13.885.231/0001-71

Praça Monsenhor Zacarias Luz, s/n, Centro Administrativo – Centro, Esplanada-Bahia CEP 48.370-000

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DO ATO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 002/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 032/2023
1ª PUBLICAÇÃO DE HABILITADOS - NÍVEL SUPERIOR

A Comissão Especial de Credenciamento do Município de Esplanada, Bahia, torna público o resultado do
julgamento referente à Licitação: Processo Administrativo: 032/2023, Modalidade: Credenciamento Nº
002/2024.  Objeto CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS, PESSOA FÍSICA E/OU JURÍDICA, PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE E APOIO DIAGNÓSTICO, NO CADASTRO DO SISTEMA ÚNICO
DE SAÚDE – SUS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS PROGRAMAS DA SECRETARIA DE
SAÚDE DO MUNICIPIO DE ESPLANADA - BA. Após análise e julgamento dos documentos de habilitação,
conforme Edital foram declaradas HABILITADAS, para o processo de Inexigibilidade de Licitação -
Credenciamento nº 002/2024, as pessoas físicas a seguir relacionadas. Em, 29/02/2024. Nila Catarine
Santos Cardial, Presidente da Comissão Especial de Credenciamento:

1ª RELAÇÃO DE INTERESSADOS HABILITADOS PARA O CREDENCIAMENTO Nº 002/2024
PESSOA FÍSICA RG e CPF LOCAL FUNÇÃO

01
Arielle Giúlia Menezes Pimenta de
Almeida

RG Nº 1600594530 SSP/BA
e CPF Nº 064.248.185-70

PSF ENFERMEIRA

02 Yasmin Oliveira dos Santos RG 14.452.108-35 SSP/BA e
CPF Nº 076.271.635-52

SAMU
ENFERMEIRA
PLANTONISTA

03 Emerson Rabelo da Silva Filho RG 13.139.255-78 SSPBA e
CPF Nº 021.110.655-01

PROGRAMA
MELHOR EM CASA

PSICÓLOGO

04 Maria Jussara Santos da Cruz RG 21.795.317-45 SSP/BA e
CPF Nº 130.776.117-83

PSF – ZONA
RURAL

TÉCNICA DE
ENFERMAGEM

05 Claudete dos Santos Reis RG 03.033.313-05 SSP/BA e
CPF Nº 628.801.795-72

PSF
TÉCNICA DE

ENFERMAGEM

Edição 821 | Ano 2024
29 de fevereiro de 2024

Página 4

AVISO DE RESULTADO -CREDENCIAMENTON° 002/2024

Certificação Digital: UEBMYNQU-BPCLFSE6-XWSGTBQG-0AFRZHHU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

CNPJ n°: 13.885.231/0001-71

AVISO DE PUBLICAÇÃO DO EDITAL

ESTADO DE BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA
EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 003/2024

CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS TÉCNICOS LIBERAIS, GRADUADOS EM ENGENHARIA CIVIL,
PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS DO
MUNICIPIO DE ESPLANADA - BA

O  Município  de  Esplanada,  Estado  de  Bahia,  através  da  Secretaria  Municipal  de  Obras  e  Serviços
Públicos, torna público o presente edital para credenciamento de PROFISSIONAIS TÉCNICOS LIBERAIS,
GRADUADOS EM ENGENHARIA CIVIL, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE  OBRAS  E  SERVIÇOS  URBANOS  DO  MUNICIPIO  DE  ESPLANADA  -  BA,  com  observância  às
condições estabelecidas no edital. Os interessados deverão encaminhar os seus documentos relacionados
no edital, em envelope fechado, para a COPEL na sede da Prefeitura Municipal de Esplanada, situada na
Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo, Esplanada/Bahia, CEP 48.370-000, compreendendo
das 08:00 horas as 12:00 horas,  a partir  do dia 01 de março do ano em curso.  O Edital  poderá ser
disponibilizado na sede da Prefeitura Municipal de Esplanada-BA, no setor de Licitações, das 08:00 horas as
12:00  horas  ou  pelo  e-mail:  esplanada.licitacao@gmail.com ou  no  site:
https://doem.org.br/ba/esplanada/editais. Esclarecimentos em relação a eventuais dúvidas de interpretação
do presente edital  poderão ser obtidas junto à COPEL pelo e-mail:esplanada.licitacao@gmail.com.  Data:
29/02/2024. José Naudinho Alves dos Santos – Prefeito Municipal de Esplanada - BA

Praça Monsenhor Zacarias Luz, s/n, Centro Administraivo – Centro, Esplanada-Bahia CEP 48.370-000

Edição 821 | Ano 2024
29 de fevereiro de 2024

Página 5

AVISO DE LICITAÇÃO -CREDENCIAMENTON° 003/2024

Certificação Digital: UEBMYNQU-BPCLFSE6-XWSGTBQG-0AFRZHHU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

	PORTARIA
	PORTARIA N° 013/2024 - SEDUC

	AVISO
	AVISO DE RESULTADO - CREDENCIAMENTO N° 002/2024
	AVISO DE LICITAÇÃO - CREDENCIAMENTO N° 003/2024

		2024-02-29T16:53:26-0300